
Acuerdo, admitiendo una renuncia. 
EL GOBIERNO 

Considerando justas las razones que ha espuesto úl-
timamente el señor Dr. don Salvador Guillen para renun-
ciar la Contaduría general de Hacienda, á, que fué nom-
brado por acuerdo de 17 del corriente; en uso de sus  fa-
cultades, 

ACUERDA : 
1.° Admítese al señor Dr. don Salvador Guillen la 

renuncia que hace de la Contaduría general de Hacienda. 
2.° Para mientras con mejores datos se provee el men-

cionado destino, queda reasumido en la Tesorería general. 
Comuníquese— Managua, 22 de setiembre de 1871— 

Quadra. 

http://enriquebolanos.org/

